1

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局[2024]50 号

上海市浦东新区知识产权局关于聘任马晔等 24 人

担任浦东新区第一批知识产权技术调查官的通知

各有关单位：

为进一步加强知识产权行政保护专业技术支撑，充分发挥技术

调查官专家智囊作用，提升知识产权行政保护效能，根据浦东新区

人民政府印发的《浦东新区知识产权技术调查官管理若干规定》

（浦府管规〔2024〕5 号）相关规定，经社会公示无异议，现确定

聘任马晔等 24 人担任浦东新区第一批知识产权技术调查官。

特此通知。

上海市浦东新区知识产权局

2024 年 9 月 19 日

上海市浦东新区知识产权局办公室 2024 年 9 月 23 日 印发

（共印 5 份）

2

3

附件：

浦东新区第一批知识产权技术调查官名单

（按姓氏笔划排序）

序号 姓名 工作单位 所学专业

1 马 晔 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 系统工程

2 马腾蛟 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 水利工程

3 尹 睿 复旦大学 微电子学与固体电子学

4 田 玮 中国信息通信研究院知识产权与创新发展中心 化学工艺

5 史娇阳 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 药物化学

6 朱小娜 复旦大学 材料学

7 刘 开 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 机械设计及理论

8 朱开端 上海市浦东新区软件行业协会 管理工程

9 邢白灵 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 地图学与地理信息系统

10 李立功 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 微电子学与固体电子学

4

11 陈仕高 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 生物物理学

12 李志勇 上海浦东新区中和双碳产业知识产权促进中心 航天工程

13 张丽红 上海微创医疗科学技术投资有限公司 测控技术及仪器

14 李恒宇 上海大学 机械电子工程

15 胡留申 上海市浦东新区农业技术推广中心 果树学

16 姜银鑫 中微半导体设备（上海）股份有限公司 机械设计与制造

17 唐 刚 上海海事大学 机械工程

18 徐河杭 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 机械制造及其自动化

19 徐艳丽 上海海事大学 通信与信息系统

20 盛雪锋 上海智慧城市发展研究院 信息管理、经济学

21 黄雁君 上海科技大学 微电子学与固体电子学

22 韩永刚 上海智慧城市发展研究院 软件工程

23 谭碧云 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 计算机技术

24 薛亚莉 国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心 光学工程